
Finální verze (ROP-IP)

Strana 1 z 4Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 08:12 Unikátní klíč: ØNrfnPØØØ1Ø1

Zjednodušená žádost o platbu

01/00933

Mediální kampaň turistického regionu VysočinaNázev projektu:

Ne

10.05.2011

Ex-post

1

Vysočina

CZ.1.11/2.2.00/06.00933

Závěrečná žádost:

Datum finalizace žádosti o 
platbu:

Typ žádosti:

Číslo žádosti o platbu:
Číslo smlouvy:
Název příjemce:
Číslo projektu:

1. Identifikační údaje

2. Bankovní spojení
Volksbank CZNázev banky:

CZK

000000-4200203919/6800

Měna účtu:
Číslo účtu a kód banky:

Konstantní symbol:

0100933

Specifický symbol:

Variabilní symbol:

Účet zřizovatele příjemce - číslo účtu a kód banky:

jakoubkova
Textový rámeček
RK-17-2011-66, př. 3počet stran: 4



Finální verze (ROP-IP)

Strana 2 z 4Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 08:12 Unikátní klíč: ØNrfnPØØØ1Ø1

2 753 243,00Celkové výdaje:

2 546 749,70

0,00

2 753 243,00

0,00

2 753 243,00

Požadovaná částka dotace celkem:
Celkové způsobilé výdaje vynaložené v rámci křížového financování:

Celkové způsobilé výdaje neinvestiční:
Celkové způsobilé výdaje investiční:
Celkové způsobilé výdaje celkem:

Zdůvodnění platby:

0,00Výdaje na nákup pozemků:

2 546 749,70Požadovaná částka dotace neinvestiční:
0,00Požadovaná částka dotace investiční:

0,00Skutečné příjmy:

3. Finanční údaje - předpokládané



Finální verze (ROP-IP)

Strana 3 z 4Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 08:12 Unikátní klíč: ØNrfnPØØØ1Ø1

4. Přílohy žádosti o platbu

Soupiska-faktur-2-2-med.kampaňNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

17.05.2011Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

HRUZA.L@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

soupiska-faktur-2-2-med.kampaň.xls

Nerelevantní: Ne

Ano



Strana 4 z 4Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 10.05.2011 08:12 Unikátní klíč: ØNrfnPØØØ1Ø1

Příjemce podpory čestně prohlašuje, že má k datu předložení žádosti o platbu vypořádány veškeré splatné
závazky vůči státním fondům a státním institucím.
Příjemce čestně prohlašuje, že v rámci právě administrované předložené žádosti o platbu, která obsahuje
způsobilé výdaje na pojistném na sociálním zabezpečení, nepožaduje proplacení částky, která odpovídá výši
slevy na pojistném na sociálním zabezpečení od České správy sociálního zabezpečení, že si ani o proplacení
částky, která odpovídá výši slevy na pojistném, o tuto slevu v budoucnu od České správy sociálního zabezpečení
nepožádá.

Žadatel čestně prohlašuje, že v případě, že mu vznikne nárok na odpočet daně z přidané hodnoty, tento nárok
nebude uplatňovat, pokud měl zahrnuto DPH jako způsobilý výdaj v žádosti o platbu.
Příjemce podpory čestně prohlašuje, že v případě, že na činnost, která je předmětem pomoci dle Smlouvy v
příslušném období, pro které je pomoc přiznána, nečerpá žádnou další dotaci, podporu, fin. příspěvek či jim
obdobné, a to ani z jiných rozpočtových kapitol státního rozpočtu ČR, státního fondu či jiných SF nebo jiných
prostředků EU.

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem
žadatele

Místo a datum

Podpis a razítko

V………………………………	dne: ………………………………

podpis

5. Čestné prohlášení




